
Droit d'entrée 2024 du château du Haut-Koenigsbourg
 

L'achat de billets en ligne est conseillé.

Individuels Par personne
Plein tarif 12 €
Plein tarif jeunes de 6 à 17 ans 8 €
Tarif famille (4 personnes max. dont 2 adultes
max.)

30 €

Tarif réduit et personne en situation de
handicap

6 €

Pass château - abonnement adulte 20 €
Pass château - abonnement famille (4
personnes max. dont 2 adultes max.)

45 €

Pass château - abonnement jeune
supplémentaire (6-17 ans)

15 €

Enfants de moins de 6 ans Gratuit
Groupes Par personne
Tarif professionnels du tourisme et Groupes à
partir de 20 personnes

8 €

Tarif groupes scolaires et périscolaires 2 €
Tarif groupes publics handicapés 2 €

Si vous voulez visiter plusieurs sites en Alsace, pensez au Pass Alsace !

Gratuit tous les 1er dimanches du mois de novembre à mars et à l'occasion des Journées européennes du
patrimoine.
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Tarifs préférentiels et gratuité : voir les conditions particulières 2024

Dans le cadre de certaines animations, visites ou activités, un supplément au droit d'entrée peut être à
régler.

Pour en savoir plus, consultez ci-contre les tarifs 2024 des visites et activités.

Renseignements et réservation du lundi au vendredi au +33 (0)3 69 33 25 00 ou par mail.
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